


290/1 450 

2 500

2 500

3 600

ИГРИСТЫЕ ВИНА
SPARKLING WINES

150 / 750 мл

Российское Шампанское (Россия) 
Rossiyskoe Shampanskoe (Russia)

Саперави Бадагони п/сл (Грузия)
Saperavi Badagoni semi-sweet (Georgia)

Бадагони Брют (Грузия)
Badagoni Brut (Georgia)

Мартини Просекко (Италия)
Martini Prosecco (Italy)

1 990
1000 мл

Домашнее вино 
из грузинских сортов

HOMEMADE GEORGIAN WINE

3 900 

3 900

ГРУЗИНСКИЕ ВИНА В КУВШИНАХ
GEORGIAN WINES CERAMICS

750 мл

Саперави
Saperavi

Киндзмараули п/сл 
Kindzmarauli (semi-sweet)

В Грузии есть прекрасный способ сохранить молодость. 
Те дни, которые проводятся с гостями, 

при подсчете прожитых лет не учитываются. 
Предлагаю тост за вас, дорогие гости, за вашу 

душевную щедрость, ибо вы сегодня, 
сами того не зная, продлили мне жизнь!



Крахуна 
Мадлиери п/сух
Krakhuna Madlieri. 
Kakheti (semi-dry)

3 650 / 750 мл

Ркацители 
Квеври Асканели 

Rkatsiteli Qvevri Askaneli. 
Kakheti

460 / 150 мл

2 300 / 750 мл

Манави
асканели

Manavi Askaneli. 
Kakheti

490 / 150 мл

2 450 / 750 мл

БЕЛЫЕ ГРУЗИНСКИЕ ВИНА В КВЕВРИ
WHITE GEORGIAN QVEVRI WINES

КВЕВРИ - это древние
керамические  кувшины для вина. 

такая посуда бывает вместимостью
6–8 тысяч литров!

РОЗОВЫЕ ГРУЗИНСКИЕ ВИНА 
ROSE GEORGIAN WINES

Пиросмани Розе п/сух
Pirosmani Rose. Kakheti (semi-dry)

Розе АртВайн Асканели
Rose ArtWine Askaneli. Kakheti

540/2 700

590/2 950

150 / 750 мл

150 / 750 мл

Ркацители Квеври Асканели 
Rkatsiteli Qvevri Askaneli. Kakheti 

Ркацители Квеври Палавани
Rkatsiteli Qvevri Palavani. Kakheti

Киси Квеври Палавани
Kisi Qvevri Palavani. Kakheti

Царапи Квеври Алазани
Tsarapi Qvevri Alazani. Kakheti 

Киси - Мцване Деканозишвили 
Мравали
Kisi - Mtsvane Dekanozishvili Mravali. 
Kakheti

Мцвиване Кахури Квеври 
Нареклишвили
Mtsvivane Kakhuri Qvevri Nareklishvili &
Son's. Kakheti

460/2 300

530/2 650

3 100

3 300

3 500

6 800

БЕЛЫЕ ГРУЗИНСКИЕ ВИНА  
WHITE GEORGIAN WINES

Алазанская Долина п/сл
Alazani Valley. Kakheti (semi-sweet) 

Ркацители
Rkatsiteli. Kakheti

Цинандали
Tsinandali. Kakheti

Ркацители-Мцване
Rkatsiteli-Mtsvane. Kakheti

Пиросмани п/сух
Pirosmani. Kakheti (semi-dry)

Манави Асканели
Manavi Askaneli. Kakheti

Киси п/сл
Kisi. Kakheti (semi-sweet)

Твиши  п/сл
Tvishi. Racha Lechkhumi (semi-sweet)

Цинандали Телиани Велли
Tsinandali Teliani Valley. Kakheti

Цинандали Мадлиери Челти
Tsinandali Madlieri Chelti. Kakheti

Цинандали Гиоргоба
Tsinandali Giorgoba. Kakheti

Горули Мцване Квеврули
Goruli Mtsvane Qvevruli. Kartli

Цоликаури Вайн Мэйкер
Tsolikauri Wine Maker. Imereti

Крахуна Мадлиери п/сух
Krakhuna Madlieri. Kakheti (semi-dry)

Прима Гоча Колекшен Шардоне
Prima Gocha’s Collection Сhardonnay. 
Kakheti

  290|||/1450

 350/1 750

 390/1 950

 430/2 150

490/2 450

 
490/2 450 

490/2 450 

650/3 250

2 300

 3 150

 3 200

3 350

3 400

3 650

4 500

150 / 750 мл



Чем сильнее терпкость 

грузинского вина, тем 

больше в нём полифенолов, 

и тем оно полезнее для 

здоровья естественно, 

в разумных количествах! : )

Тавквери 
Шато Мухрани

Tavkveri Chateau 
Mukhrani. Kartli

3 900 / 750 мл

Мукузани 
Гиоргоба

Mukuzani Giorgoba. 
Kakheti

3 700 / 750 мл

Оджалеши Вайн 
Мейкер п/сл
Ojaleshi Wine Maker. 
Samegrelo (semi-sweet)

3 700 / 500 мл

КРАСНЫЕ ГРУЗИНСКИЕ ВИНА 
RED GEORGIAN WINES

Алазанская Долина п/сл
Alazani Valley. Kakheti (semi-sweet)

Саперави
Saperavi. Kakheti

Киндзмараули п/сл
Kindzmarauli. Kakheti (semi-sweet)

Мукузани
Mukuzani. Kakheti

Пиросмани п/сух
Pirosmani. Kakheti (semi-dry)

Ахашени Асканели п/сл
Akhasheni Askaneli. Kakheti (semi-sweet)

Саперави Телиани Велли
Saperavi Teliani Valley. Kakheti

Саперави Гиоргоба
Saperavi Giorgoba. Kakheti 

Мукузани Бесини
Mukuzani Besini. Kakheti

Саперави Бинехи
Saperavi Binekhi. Kakheti 

Грап Нуар Шато Мухрани
Grappe Noir Chateau Mukhrani. Kartli

Киндзмараули Алазани Марани п/сл
Kindzmarauli Alazani Marani. Kakheti 
(semi-sweet)

Мукузани Гиоргоба
Mukuzani Giorgoba. Kakheti

Ахашени Гиоргоба п/сл
Akhasheni Giorgoba. Kakheti 
(semi-sweet)

Оджалеши Вайн Мейкер п/сл   
Ojaleshi Wine Maker. Samegrelo 
(semi-sweet) 

290/1 450 

390/1 950

450/2 250

450/2 250

490/2 450

590/2 950

2 300

2 990

2 990

3 200

3 600

3 600

3 700

3 700

3 700

150 / 750 мл 750 мл

КРАСНЫЕ ГРУЗИНСКИЕ ВИНА 
В КВЕВРИ ||/ RED GEORGIAN 
QVEVRI WINES

Саперави Мерло Квеври
Палавани
Saperavi Merlot Qvevri Palavani. Kakheti 

Саперави Квеври ВайнМейкер
Saperavi Qvevri WineMaker. Kakheti

 590 / 2 950

3 250

Однажды одна маленькая, но очень гордая птичка сказала:
— лично я полечу прямо на солнце!

и стала она подниматься все выше и выше, 
но очень скоро обожгла себе крылья 

и упала на самое дно самого глубокого ущелья! 
так выпьем же за то, чтобы каждый из нас, как бы высоко 
он не поднимался, никогда не отрывался бы от коллектива!

Грузинский тост для вашего застолья!

Киндзмараули Гиоргоба п/сл
Kindzmarauli Giorgoba. Kakheti
(semi-sweet)

Саперави Мускат Асканели п/сл
Saperavi Muscat  Askaneli. Kakheti
(semi-sweet)

Тавквери Шато Мухрани
Tavkveri Chateau Mukhrani. Kartli

Хванчкара Гиоргоба п/сл
Khvanchkara Giorgoba. Racha
Lechkhumi (semi-sweet)

3 800

3 890

3 900

5 400

150 / 750 мл

Ахашени Асканели п/сл
Akhasheni Askaneli. Kakheti 
(semi-sweet)

590 / 150 мл

2 950 / 750 мл

500 мл



ПЛОДОВЫЕ ВИНА АРМЕНИИ
ARMENIAN FRUIT & BERRIES WINES 150 / 750 мл

Малина п/сл
Raspberries (semi-sweet)

Вишня п/сл
Cherry (semi-sweet)

Гранат п/сл
Pomegranate (semi-sweet)

Ежевика п/сл
Blackberry (semi-sweet)

  390/1 950

390/1 950

390/1 950

390/1 950

ДИЖЕСТИВ
DIGESTIF

Ркацители Вайн Мэйкер (Грузия)
Rkatsiteli Wine Maker. Kakheti (Georgia)

Саперави Вайн Мэйкер (Грузия)
Saperavi Wine Maker. Kakheti (Georgia)

Массандра Белая Алушта (Россия)
Massandra White Alushta. Crimea (Russia)

Массандра Белый красного камня (Россия)
Massandra White Red Stone. Crimea (Russia)

Граппа "Коктебель Резерв" (Россия)
Grappa "Koktebel Reserve" (Russia)

Ликёр Гастроном купаж N9, к десертным блюдам (Россия)
Liquor Gastronom blend N9, for dessert dishes (Russia)

 390

390

150

180

230

240

50 мл

РОССИЙСКИЕ ВИНА
RUSSIAN WINES

150 / 750 мл
БЕЛОЕ ВИНО / WHITE WINE 

SevRe Совиньон Блан INKERMAN
SevRe Sauvignon Blanc INKERMAN. Crimea

Рислинг Сикоры
Riesling Sikory. Novorossiysk

КРАСНОЕ ВИНО / RED WINE

Каберне Фран Хай Руф
High Roof Cabernet Franc. Krasnodar

  350/1 750

2 900

290/1 450

150 / 750 мл

АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ / AUTHOR'S COCKTAILS

Лимонидзе на вишне
Lemonidze on cherry
Вишнёвый бренди, сироп лимонный тарт, сок лимона, белок 

Вечерний Казбек
Evening Kazbeg
Чача, сухой вермут, сок лимона, лимонад фейхоа, гранат, чабрец

Гранатовый сет шотов 
Pomegranate set of shots
Водка, гранат, малиновое пюре, сок лимона 

Бузинный сет шотов  
Elderflower set of shots
Джин на бузине, сок лимона, ягодный морс, грейпфрутовый сок, сироп алыча, грейпфрут 

Ореховый сет шотов
Walnut set of shots
Водка, ореховый ликёр, сок лимона, красный вермут

Яблочный сет шотов
Apple set of shots
Джин, яблочный ликёр, сок лимона, базилик, тоник

Грузинский Лонг
Georgian Long
Чача, ликёр трипл сек, джин, лимонад, гранатовый сироп, сок лимона, мята, лимон

Колхида 
Colchis
Вишнёвый бренди, красный вермут, ликёр мараскино,  фейхоа

Сигнахи
Sighnaghi
Джин, клубника, сок лимона, кинза, лайм

450

380

520

490

520

520

490

550

390

КОКТЕЙЛИ / COCKTAILS

Мохито б/а
Mojito alcohol free
Сода, мята, лайм

Пина Колада
Pina Colada 
Белый ром, сливки, ананасовый сок, кокос 

Куба Либре
Cuba Libre
Темный ром, кола, лайм 

Мохито
Mojito
Ром, сода, мята, лайм 

Мохито Малиновый, Клубничный 
Mojito Raspberry, Strawberry
Ром, сода, мята, лайм, ягодное пюре

Негрони
Negroni
Мартини Россо, биттер, джин

Фиеро Тоник 
Fiero Tonic
Мартини Фиеро, тоник, апельсин

Аперитиво Спритц
Aperitivo Spritz
Ликёр Аперитиво, игристое вино брют

Лонг Айленд Айс Ти
Long Island Ice Tea
Ром, водка, текила, джин, ликёр трипл сек, сок лимона, лимонад, лимон

Бомбей тоник   
Bombay & Tonic
Джин Бомбей, тоник, лайм

290

360

370

390 

390

390

390

450

490

510

330 мл

340 мл

330 мл

330 мл

340 мл

200 мл

260 мл

300 мл

300 мл

190 мл

140 мл

280 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

310 мл

200 мл

260 мл



450 ₽ / 140 мл

ЛИМОНИДЗЕ 
НА ВИШНЕ 
Lemonidze on cherry 390 ₽ / 260 мл

СИГНАХИ
Sighnaghi

520 ₽ / 200 мл

ГРАНАТОВЫЙ 
СЕТ ШОТОВ
Pomegranate set of shots

520 ₽ / 200 мл 

ОРЕХОВЫЙ
СЕТ ШОТОВ
Walnut set of shots

520 ₽ / 200 мл 

ЯБЛОЧНЫЙ 
СЕТ ШОТОВ
Apple set of shots

490 ₽ / 310 мл

ГРУЗИНСКИЙ 
ЛОНГ 
Georgian Long

550 ₽ / 200 мл

КОЛХИДА 
Colchis

380 ₽ / 280 мл

ВЕЧЕРНИЙ 
КАЗБЕК
Evening Kazbeg

490 ₽ / 200 мл

БУЗИННЫЙ 
СЕТ ШОТОВ
Elderflower set of shots

Коктейли
COCKTAILS



Анасеули 
Груша 40°  
Anaseuli Pear 40° 

460/ 50 мл

Асканели 3* 
Askaneli 3* 

290/ 50 мл

Чача 
Гиоргоба Голд 44°

Chacha 
Giorgoba Gold 44°

330/ 50 мл

Чача Асканели 
Платиновая 40°
Chacha Askaneli 
Platinum 40°  

350/ 50 мл

Мартини Бьянко, Россо, Экстра 
Драй, Фиеро (Италия)
Martini Bianco, Rosso, Extra Dry, Fiero 
(Italy)

Люксардо Аперетиво (Италия)
Luxardo Aperitivo (Italy)

Люксардо Биттер (Италия)
Luxardo Bitter (Italy)

290

290

250

АПЕРИТИВ  / APERITIF 50 мл 50 млВЕРМУТ / VERMOUTH

Асканели 3* (Грузия)
Askaneli 3* (Georgia)

Греми 9* (Грузия)
Gremi 9* (Georgia)

Гиоргоба 7* (Грузия)
Giorgoba 7* (Georgia) 

Сараджишвили 6* (Грузия)
Sarajishvili 6* (Georgia) 

Арарат 5* (Армения)
Ararat 5* (Armenia)

Ани 7* Арарат (Армения)
Ani 7* Ararat (Armenia)

290

                             
380

390

      
450

450

480

50 млКОНЬЯК / COGNAC
ПЛОДОВЫЕ ВОДКИ ГРУЗИИ
GEORGIAN FRUIT VODKA

Анасеули Груша 40|° 
Anaseuli Pear 40°  

Анасеули Хурма 40|° 
Anaseuli Persimmon 40° 

Анасеули Ткемали 40° 
Anaseuli Plum 40°

460

460

460

ПЛОДОВЫЕ ВОДКИ АРМЕНИИ
ARMENIAN FRUIT VODKA

Кизил 50°    
Dogwood 50|°

Тут 50°  
Mullberry 50°

Абрикос 50°   
Apricot 50|°

370

370

370

50 мл

50 мл

Легенда Гудаури 40° (Армения)
The Legend of Gudauri 40° (Armenia)

Легенда Гудаури выдержанная 40° 
(Армения)
The Legend of Gudauri matured 40°  
(Armenia)

Очамчыра 55° (Абхазия)
Ochamchyra 55° (Abkhszia) 

Гиоргоба Голд 44° 
(Азербайджан)
Giorgoba Gold 44° (Azerbaidjan)

Асканели Платиновая 40° (Грузия)
Askaneli Platinum 40° (Georgia)

Асканели Золотая 
выдержанная 40° (Грузия)
Askaneli Gold matured 40° (Georgia)

Гиоргоба Голд выдержанная 44° 
(Азербайджан)
Giorgoba Gold matured 44° (Azerbaidjan)

Асканели Премиум 40° 
(Грузия)
Askaneli Premium 40° (Georgia)

290

290

320

330
 

350

 360

 
360

480

/ CHACHA

РОМ / RUM

Рон Каладос Дарк (Великобритания)
Ron Calados Dark (Great Britain)

Рон Барсело (Доминикана)
Ron Barcelo Blanco (Dominican Republic)

Оакхарт Ориджинал (США)
OakHeart Original (USA)

290

320 

320

50 мл

370

 
390 

420

430

450

580

ВИСКИ / WHISKY

Си Вич (Россия)
Sea Witch (Russia)

Катти Сарк (Шотландия)
Cutty Sark (Scotland)

Талмор Дью (Ирландия)
Tullamore Dew (Ireland)

Дюарс белая этикетка (Шотландия)
Dewar's White label (Scotland)

Дюарс 8 (Шотландия)
Dewar's 8 Years Old (Scotland)

Джэк Дэниэлс (США)
Jack Daniel's (USA)

ОДНОСОЛОДОВЫЙ ВИСКИ 
SINGLE MALT WHISKY

Гленфиддик 12 (Шотландия)
Glenfiddich 12 Years Old (Scotland)

890

50 мл

50 мл

50 мл



БЕЛАЯ БЕРЁЗКА 
БЕЛЫЙ НАЛИВ
White Birch White 
Apple

220 / 50 мл

БЕЛАЯ БЕРЁЗКА 
ЗОЛОТАЯ 
White Birch Gold

250 / 50 мл

БЕЛАЯ БЕРЁЗКА
White Birch

220 / 50 мл

ВОДКА / VODKA

Хаски Original (Россия)
Husky Original (Russia)

Белая Берёзка (Россия)
White Birch (Russia)

Белая Берёзка Белый Налив (Россия) 
White Birch White Apple (Russia)

Белая Берёзка Золотая (Россия)
White Birch Gold (Russia) 

Белая Берёзка Алтайская Облепиха (Россия)
White Birch Altai Sea Buckthorn (Russia)

Гастроном Купаж №7, к мясным блюдам (Россия)
Gastronom Blend №7, for meat dishes (Russia)

Сибирский Экспресс (Россия)
Siberian Express (Russia)

Чайковский (Россия)
Tchaikovsky (Russia)

180

220

220

250

220

250

360

370

50 млВодка
VODKA

Грузинское пиво (Грузия)
Georgian beer (Georgia)
Светлый фильтрованный лагер

Гранатовый сидр (Россия)
Pomegranate cider (Russia)

Крон Бланш Бьер б/а (Россия)
Krone Blanche Biere  alcohol free (Russia)
Светлое пшеничное н/ф безалкогольное

 340

390

250

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО  
BOTTELED BEER

500 мл

450 мл

 210/290

210/290

210/290

Балтика Helles (Россия)
Baltika Helles (Russia)
Светлый фильтрованный хеллес

Горьковская Пивоварня 
Пшеничное (Россия)
Gorkovskaya Brewery 
Weizen (Russia)
Светлое н/ф пшеничное

Коникс Бельгийский Дюббель
(Россия) / Konix Belgian Dubbel 
(Russia) / Темный фильтрованный эль

РАЗЛИВНОЕ ПИВО  
DRAFT BEER

300|/500 мл

Атами Ипа б/а (Россия)
Atami IPA alcohol free (Russia)

Сидр Мцване (Россия)
Cider Mtsvane (Russia)

ВАРИМ САМИ 
OWN COOKING

260

330

330 мл

Тхили Ореховый Эль (Россия)
Tkhili Nut Ale (Russia) 

Алиспери Томатный Гозе (Россия)
Alisperi Tomato Gose (Russia)

 310

390

500 мл

Буэн Амиго Сильвер (Мексика)
Buen Amigo Silver (Mexico)

Буэн Амиго Голд (Мексика)
Buen Amigo Gold  (Mexico)

370

 
380

50 млТЕКИЛА / TEQUILA

Ягермейстер (Германия)
Jagermeister (Germany)

 390

50 млНАСТОЙКИ / BITTERS

 380

50 мл

Бейлис (Ирландия)
Baileys (Ireland)

ЛИКЕРЫ / LIQUEUR

ДЖИН / GIN

Барристер Олд Том Джин (Россия)
Barrister Old Tom Gin (Russia)

Бомбей Сапфир (Великобритания)
Bombay Sapphire (Great Britain)

290

460

50 мл

БЕЛАЯ БЕРЁЗКА 
АЛТАЙСКА ОБЛЕПИХА
White Birch Altai Sea 
Buckthorn

220 / 50 мл



выпивая пиво, грузины  
произносят шутливые 
тосты, благословляя 
врагов, плохих соседей 
и друзей, неверных жен, 
'любимую' тещу и так 
далее. Например: "За того 
человека, у которого зимой 
снега не допросишься!" :)

310 ₽ / 500 мл

ТХИЛИ 
ОРЕХОВЫЙ ЭЛЬ 
(Россия)
Tkhili Nut Ale (Russia)

390 ₽ / 500 мл

АЛИСПЕРИ 
ТОМАТНЫЙ ГОЗЕ 
(Россия) 
Alisperi Tomato Gose (Russia)

260 ₽ / 330 мл

АТАМИ ИПА Б/А 
(Россия)
Atami IPA alcohol free (Russia)

330 ₽ / 330 мл

СИДР МЦВАНЕ 
(Россия)
Sider Mtsvane (Russia)

Классический
Classical

Шоколадный
Chocolate

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ
MILKSHAKES

260
300 мл

ГРУЗИНСКИЙ ЛИМОНАД
GEORGIAN LEMONADE

Крем-Сливки / Cream 

Саперави / Saperavi 

Тархун / Estragon 

Дюшес / Pear 

Фейхоа / Feijoa 

250
500 мл

В ассортименте
In the assortement

ГРУЗИНСКОЕ ВАРЕНЬЕ
GEORGIAN JAM

90
50 г

В ассортименте
In the assortement

КОМПОТЫ
COMPOTE 580

1000 мл

Морковь / Carrot

Апельсин / Orange

Яблоко / Apple

Грейпфрут / Grapefruit

Лимон / Lemon

СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ СОК
FRESH JUICE

290
200 мл

Глинтвейн безалкогольный               300 мл
Mulled Wine alcohol free 

Глинтвейн классический                       300 мл
Mulled Wine

      220

280

СОГРЕВАЮЩИЕ НАПИТКИ
HOT DRINKS

Малина - Гранат
Raspberry - Pomegranate

Манго - Апельсин 
Mango - Orange

Груша - Кинза
Pear - Cilantro 

Маракуйя - Роза - Огурец
Passion fruite - Rose - Cucumber

ДОМАШНИЙ ЛИМОНАД
HOMEMADE LEMONADE

330
350 мл

890
1000 мл

Сироп / Syrup 

Молоко / Milk 

Сливки / Cream 

Мята / Mint

Лимон / Lemon

Альтернативное молоко / 
Vegan milk 

ДОБАВКИ 
SUPPLEMENTS

30

40

60

95

95

80

10 мл 

50 мл

50 мл 

3 г

50 г

50 мл

Саирме / Sairme still 

Саирме / Sairme sparkling

Бакуриани / Bakuriani still 

Боржоми / Borjomi sparkling 

Даусуз / Dausuz still 

260

260

290

290

350

ВОДА / WATER

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

850 мл

Американо / Americano

Ристретто / Ristretto

Эспрессо / Espresso

Какао / Cacao

Капучино / Cappuccino

Латте / Latte 

Горячий шоколад / Hot chocolate

Капучино на растительном молоке / 
Cappuccino with vegan milk

Латте на растительном молоке /  
Latte with vegan milk

КОФЕ / COFFEE

ПивоBEER

В коллаборации с любимыми партнёрами 
из Brew Division, Bullevie, Пивмастерия и Paradox beer, 

мы разработали линейку собственных уникальных вкусов 
с грузинским акцентом!

150

 150

 150

190

220

220

250

290

290

Evervess Cola 
Evervess Lemon Lime 
Evervess Orange 
Tonic Evervess
Aqua Minerale

СОК В АССОРТИМЕНТЕ / Juice 

• Апельсин / Orange

• Яблоко / Apple

• Томат / Tomato

• Ананас / Pineapple

• Вишня / Cherry

• Грейпфрут / Grapefruit 

Морс ягодный
Berry juice

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ
SOFT DRINKS

140
200 мл

150
200 мл

180
250 мл






